5. ETE Epitésmenedzsment és Technolégia Konferencia 2013
,Tudomdnyos képzés és projektmenedzsment fejlesztés
a gazdasdg fejlédésének szolgdlatdban”
2013. november 22.
BME ,K” épiilet I. em. 95., 97.

Févédnok:
Dr. Szalo Péter

terliletrendezési, épitésligyi és 6rokségvédelmi
helyettes allamtitkdr, Bellgyminisztérium

Védnokok:
Kassai Ferenc elnok
Budapesti és Pest Megyei Mérnoki Kamara

Dr. Kiss Jend elnok
Magyar Mérnoki Kamara Epitési Tagozata

Noll Tamas elnok
Magyar Epitész Kamara

Dr. Saros LaszI6 Gyorgy DLA elnok
Magyar Epitémiivészek Szovetsége

A konferencia elndksége:

Dr. Nagyonyomi-Sényi Gabor ETE elnok
Kassai Ferenc BPMMK elndk
Dr. Kiss Jené MMK ET elnok
Noll Tamas MEK elnok
Dr. Séros Laszlé Gyorgy DLA MESZ elnok



9:00-9:45

9:00-9:15

9:15-9:45

PROGRAM

PLENARIS ULES 95. terem

Megnyité Levezetd elndk: Semmelweis Ferenc

A-HID zrt.

EPITESTUDOMANYI - EPITESTECHNOLOGIA SZEKCIO

10:00-12:00

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-11:00

11.00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00-12:20

1. szekcio uilés 95. terem
Szekcidvezetd: Dr. Orbdn Jozsef

Prénay Gabor
Projektmenedzsment kritikus kérdései

Dr. Matolcsy Karoly
EMI EpitSipari Tuddskézpont

Spranitz Ferenc
Burkoldsi-aljzatbetonkészités miiszaki szakmai kérdései

Brenner J6zsef
Budapesti Szennyviztisztito Telep épitési projekt tervezési munkdi

Bakos Balint

Solar Decathlon Europe-on részt vett Szoldr hdz épiiletfizikai-
hétechnikai  tervezése és az épitési-gydrtdsi  projekt
megvaldsitdsa

Pozsgai Andras
Az Odooproject kéltségelemzése, a projekt értékelése, szervezési
és szervezeti tanulsdgai

Sziinet



z

EPITESMENEDZSMENT — PROJEKTMENEDZSMENT SZEKCIO

10:00-12:00

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00-12:20

12:20-12:40

12:40-13:00

13:00-13:20

2. szekcid lilés

Szekcidvezetd: Szddeczky-Kardoss Gabor

Cserna Jozsef
Projektmenedzsment kultura fejlesztése

Loppert Zoltan
FIDIC alapon megkététt szerz6dések

Vincze Kornél
Projektmenedzsment helye és szerepe az épitbiparban

Koltai J6zsef
Lakdsépitési projektek finanszirozdsa az épitdipari és
ingatlanpiaci vdlsdg el6tt és a vdlsagban

Wéber Gyorgy
Lakdsépitési projektek megvaldsitdsa az épitdipari és
ingatlanpiaci vdlsdgban

Horvath Gyorgy
Projektmenedzsment problémdi az épitGiparban

Sziinet

Loppert Zoltan
Budapest kézlekedésfejlesztési projektjei

Tatrai Alfréd
Budapesti Szennyviztisztito Telep épitési projekt megvaldsitds
szervezési feladatai

Horvath Levente
ALLEE Ujbuda Vdroskézpont ingatlanfejlesztési projekt

97. terem



13:20-13:40

13:40-14:00

14:00-14:20

14:20-14:40

14:40-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:00

16:00-16:20

16:20-16:40

16:40-17:00

17:00-17:20

18:00-20:00

Kovacs Janos

Dr. Rostas Zoltan
Vizudlis médszerek alkalmazdsa projektek el6készitésében
A Muzeumi Negyed példdja

ErdGs Tamas
4-es metro F6vam téri rekonstrukcio

Kocsis Tamas
Hatékony elektronikus tervszolgdltatds kialakitdsdnak Iépései

Sziinet

Dr. Nagyunyomi-Sényi Gabor
Kézraktdrak épliletegyiittes, Bdlna projekt

Perecsenyi Attila
Valds vagy vélt fesziiltségek a Miskolc,

Patak utca mélygardzs projekt megvaldsitdsa kapcsdan
Radvanyi Gabor
Futureal ingatlanfejlesztési projektek

Szalay Imre
Madshogy ldtja-e a projektmenedzsmentet a szdllité és a vevd

Kovacs Gabor
Cordia Thermdl lakdpark projekt tervezdi szempontbdl

Horvath Gyorgy
A szakmagyakorldsi jogosultsdg vdltozdsai 2014. janudr 1-jétél

Konferencia zarasa — Unnepi vacsora
ETE Diploma-dij, Oklevelek atadasa
Szeged Vendégl6 (Bp., XI. Bartok Béla ut 1.)



EPITESTUDOMANYI — EPITESTECHNOLOGIA SZEKCIO

10:00-12:00

12:20-12:40

12:40-13:00

13:00-13:20

13:20-13:40

13:40-14:00

14:00-14:20

14:20-14:40

14:40-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

1. szekcio ilés 95. terem
Szekcidvezetd: Dr. Orbdn Jozsef

Brassnyo Laszlé
Kiilénleges burkoldsi projektek

Dr. Bozsar Gabriella
Az egyén helye és szerepe a projektek vezetésében

Didszeginé Zentay Eva
Kontrolling szerepe az épitdipari projektek megvaldsitdsandl

Asztalos Istvan
Uj teljesitmény nyilatkozatok épitési termékeknél
Magyarorszdgon

Dr. Bujalosné dr. Kéczén Eva
Ertekezés az iparban tevékenykedd sikeres vezetérél

Vet6 Daniel

Vasbeton héjszerkezetek korai térténete

Nagy Noémi
Feliiletek egyenletességének meghatdrozdsa az ASTM-ben
(E 1155M) definialt F-szamok felhaszndldsdval

Dr. Orban Jozsef
Kiilénleges betonok és betontechnoldgidak

Sziinet

Szulyovszky Gabor Viktor
A magyar épitési project management a PMBOK és az
ISO 21500 PM szabvdany tiikrében



15:40-16:00

16:00-16:20

16:20-16:40

16:40-17:00

18:00-20:00

Dr. Bukovics Adam
Tervezési és kivitelezési hibak okozta szerkezetkdrosoddsok
elemzése

Molnarka Gergely

Soft Computing alapu déntéstamogato rendszer alkalmazdsdanak
kérdései a bérhdz jellegii tarsashdzak karbantartdsi
folyamatdban

Dr. Molnar Viktor- dr. Bozsaky David
Favadzas épités kukoricaszadr blokkbdl

Dr. Orban Jézsef
Mdemléki épiilethomlokzatok 6ntisztuldsa és hdszigetelés
nanotechnoldgids festékbevonatokkal

Konferencia zarasa — Unnepi vacsora
ETE Diploma-dij, Oklevelek atadasa
Szeged Vendéglé (Bp., XI. Barték Béla ut 1.)
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Epitéstudomanyi Egyesiilet

1027 Budapest, F6 u. 68.

Titkarsag: 1111 Budapest, M(iegyetem rkp. 3. lIl. 81.
Telefon: (1) 225 1947, fax: (1) 225 1948

E-mail: info@eptud.org

Internet: www.eptud.org
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